IISALMEN VISAN YLEISURHEILUKAUDEN PAATTAJAISTILAISUUS 2016
PALKITTAVAT URHEILIJAT

T4 - T8 SEURANMESTARUUSLAATTA JA PALKINTO:

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T12

T13

T14

T15

T16

N17

N19

Elina Nissinen ja Milla Lehto

Venny Hynynen, Julia Leivo, Anna Liikkanen, Veera Pehkonen ja Pihla Vaisénen
Helmi Kolehmainen, Ella Korhonen, Hilla Lappi, Elina Putkonen ja Sophie Ruhanen
Elina Hieta, Sofia Kudrina, Suvi Kaaridinen, Aino Kyllénen ja Maretta Rikkila

Oona Huuskonen, Sini Kettunen ja Elle Vuohtoniemi

Anni Huuskonen, Menni Karjalainen ja Nenna Kerénen

Emma Jaatinen

Minttu Eskelinen, Sini Karjalainen ja Ella Mykkanen

Amanda Kulju, Janita Nevalainen, Annu Sipola, Saara Penttinen ja Venla Eskelinen

Emmi Kiviharju, Maria Perdla, Reeta Kuosmanen, Jonna Ryhéanen, Katariina Karkkainen
ja Tia- Maria Paldanius

Henni Sipola
Kaisla Kurkela ja Julia Perala
Anu Huttunen

Netta Tuppurainen

16 - 22 -VUOTIAS NAISURHEILIJA

Paras naisurheilija

Milla Heiskanen

ENNATYSLAUTANEN AIKUISURHEILIJAT

Esko Palviainen

M75 Moukari

M75 Painonheitto
M75 Painonheitto
M75 Painonheitto
M75 heittojen 5-ottelu

47,19 SE SAUL SM-kisat lisalmi 3.-5.2016
17,74 SE SAUL SM-kisat lisalmi 3.-5.2016
18,31 SE Piirikunnalliset, Leppéavirta

18.47 SE MM-kisat, Perth, Australia 2016
4377 SE MM-kisat, Perth, Australia 2016

NBE PR



P4 - P8 SEURANMESTARUUSLAATTA JA PALKINNOLLA:

P4

PS5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

M17

Emil Jaaskelainen, Topi Laitinen, Niklas Lappalainen, Niko Paavilainen, Vili Roth ja
Julius Pennanen

Julius Auvinen, Otto Hiltunen, Lauri Karppinen, Konsta Suorsa ja Rasmus Viljakainen

Aku Heiskanen, Lauri Hurskainen, Weikka Jauhiainen, Sisu Kaipainen, Jerry Lehto,
Samu Niskanen, Markus Nissinen, Antti Tanskanen ja Santeri Tossavainen

Topias Ahomaa, Juho Hakkarainen, Viljami Kauppinen, Eetu Nousiainen ja Reko
Ronkainen

Harri Hynynen ja Matias Nissinen

Aleksi Hiltunen

Juho Hurskainen, Juho Ronkainen ja Pekka Tanskanen
Aku Eskelinen, Joonas Heikkinen ja Matias Perala
Aleksi Huttunen, Aku Kulju ja Roope Kuosmanen
Niklas Ahonen

Viljami Aittokoski

Tatu Sutinen

Tommi Halonen

VUODEN MIES URHEILIJA

Juha-Pekka Kumpulainen

VUODEN VALMENTAIJA

Netta Tuppurainen ja Tommi Halonen

VUODEN TOIMITSIJA

Sanna Kouvalainen

VUODEN SEURATYONTEKIJA

Paivi Vidgren-Perala ja Matti Kumpulainen

VUODEN OHJAAIJA

Jonna Ryhéanen ja Julia Perala



VUODEN VAMMAISURHEILIJA
Saija Vornanen

VUODEN NUORISOURHEILIJA
Maria Peréala

AIKUISURHEILUJAT

Arto Eskelinen
M50 Kuula 1. 14,48 SAUL SM-kisat, lisalmi
Jussi Savolainen

M55 Korkeus 3. 148 SAUL SM-kisat, lisalmi

M55 Kolmiloikka 1. 10,21+0,2 SAUL SM-kisat, lisalmi

M55 60m 3. 8.30 SM-Halli, Tampere

M55 Korkeus 2. 148 SM-Halli, Tampere

M55 3-loikka 1. 10.39 SM-Halli, Tampere
Esko Partanen

M70 5000m kavely 3. 42.45,69 SAUL SM-kisat, lisalmi
Asko Pesonen

M70 Korkeus 2. 139 SAUL SM-kisat, lisalmi
Esko Palviainen

M75 Kiekko 2. 33,96 SAUL SM-kisat, lisalmi

M75 Painoheitto 1. 17.25 SM-Halli, Tampere

M75 Moukari 1. 44.61 MM-kisat, Perth, Australia
Viljo Hyvo6la

M85 5000m kavely 1. 39.55,13 SAUL SM-kisat lisalmi

M85 Keihas 1. 20,19 SAUL SM-kisat, lisalmi
Eino Pietikainen

M90 Keihas 2. 17,36 SAUL SM-kisat, lisalmi
Paula Kauppinen-Roivainen

N40 5000 m kavely 1. 34.08,15 SAUL SM-kisat, lisalmi
Seija Eskelinen

N50 Painonheitto 1. 10,56 SAUL SM-kisat, lisalmi

N50 Kuula 1. 12,37 SAUL SM-kisat, lisalmi

N50 Kiekko 2. 30,22 SAUL SM-kisat, lisalmi

N50 Kuula 2. 11.41 SM-Halli, Tampere

STIPENDIT

Milla Heiskanen
Juha-Pekka Kumpulainen
Emmi Kiviharju

Maria Perala

Reeta Kuosmanen
Tia-Maria Paldanius
Viljami Aittokoski

Kaisla Kurkela



